
「withmoon ラフマ＋マカ サプリ」商品規格書

商 品 名 withmoon ラフマ＋マカ サプリ

Ｊ Ａ Ｎ コ ー ド 4580481663643

生 産 国 日本

希 望 小 売 価 格 2,776円（税抜）

賞 味 期 限 製造から2年

発 売 日 内 容 量2024年6月3日 7.5g (250mg×30粒)

あしたるんるん：https://ashitarunrun.com/　　会社URL：https://ashitarunrun.co.jp

【原材料名】ラフマエキス末(国内製造)、デキストリン、有

機マカ末、高麗人参エキス末(デキストリン、高麗人参抽出

物)/結晶セルロース、ビタミンD、ステアリン酸カルシウム、

ビタミンB12、ビタミンB1、ビタミンB2

栄養成分表示

1日摂取目安量(2粒)当たり

エネルギー

たんぱく質

脂　　　質

炭 水 化 物

食塩相当量

0.65kcal

0.008g

0.004g

0.149g

0.0001g

− 推定値 −

●名称：ラフマエキス末含有加工食品

●保存方法:高温多湿、直射日光を避け涼しい所に保存してください。

◆お召し上がり方：栄養機能食品として1日1粒を目安に、水またはぬるま湯などでお召し上がりくださ

い。

◆使用上のご注意：体質に合わない方は、使用を中止してください。食物アレルギーのある方は原材料名

表示をご参照ください。薬を服用している方、通院中の方は担当医にご相談の上ご使用ください。

＜商品特徴＞

●女性リズムをサポートする成分として注目が集まる「ラフマエキス」とゆらぎ期のお悩み対策にもおすすめの「マ

カエキス」を配合したサプリメント。

●1粒にラフマエキス60mg、マカエキス30mgを配合。

●そのほかにも滋養成分として信頼の厚い「高麗人参エキス」や、「ビタミンB1」「ビタミンB2」「ビタミンB12」

「ビタミンD」などの不足しがちなビタミンを配合して女性リズムをサポートします。

■商品URL：https://ashitarunrun.com/Landing/Formlp/luobuma-maca_990.aspx

【販売元／お問い合わせ先】

株式会社あしたるんるんラボ　担当：木内・村田
TEL：03-6427-6612 ／ FAX：050-3156-2119 ／ Mail：pr@ashitarunrun.co.jp


